Акционерное общество «Газпром закупки»

(АО «Газпром закупки»)

Итоговый протокол

№ 1/0095/20/2.1/0000499/НГХК/К/ГОС/Э/16.01.2020

по конкурентному отбору

№ 0095/20/2.1/0000499/НГХК/К/ГОС/Э/16.01.2020

Оказание консультационных услуг по Контрактам, регулируемым Английским

и Шведским правом для нужд ООО «Новоуренгойский газохими. комплекс»

Дата принятия решения 12 февраля 2020 г.

Заказчик: ООО «Новоуренгойский газохими. комплекс».

Организатор: АО «Газпром закупки».

Извещение о проведении конкурентного отбора № 32008770890 было

размещено 16 января 2020 г. в Единой информационной системе в сфере закупок.

Количество поданных заявок на участие в конкурентном отборе (далее —

Заявка) — 1.

Комиссия по осуществлению конкурентного отбора АО «Газпром закупки»

(далее — Комиссия) рассмотрела Заявку, заключения и рекомендации экспертов

и решила:

Идентификационный номер

Участника

Дата и время регистрации Заявки

(МCК)

Решение Комиссии о

допуске/отклонении Заявки

1 04.02.2020 14:02 Допустить

Количество отклоненных Заявок — 0.

По результатам оценки Заявки присвоить ей значения по критериям в

соответствии с разделом 3 Методики анализа и оценки заявок на участие в

конкурентном отборе с определением порядкового номера Заявки:

Идентификационный

номер Участника

Стоимостной

критерий

Нестоимостной

критерий

Итоговая оценка

(значения в баллах)

Присвоенный

порядковый номер

(значение) Заявки

1 40,00 50,70 90,70 1

Итоговый протокол № 1/0095/20/2.1/0000499/НГХК/К/ГОС/Э/16.01.2020

заседания комиссии по осуществлению конкурентного отбора АО «Газпром закупки»

2

Определить победителем Участника с идентификационным номером 1, Заявке

которого присвоен первый порядковый номер, с ценовым предложением (сумма

единичных расценок) – 17 398,80 руб. (с НДС) и общей стоимостью договора, не

превышающей 7 890 480,00 руб. (с НДС).

Цена договора, заключаемого по итогам конкурентного отбора, не может

превышать цену договора, указанную в Заявке победителя.

Дата подписания «25» февраля 2020 г.